
Uchwała Nr XLIV/255/10
Rady Gminy Trzcinica
z dnia 27 maja 2010 r. 

w  sprawie:  przystąpienia  do  sporządzania  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego obszaru położonego we wsi Trzcinica.

    Działając na podstawie   art. 14 ust. 1 i 2 oraz art. 27 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ( (Dz. U. z 2003 r. Nr 80,
poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, z
2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635 z 2007 r. Nr 127, poz. 880, z 2008 r. Nr 199, poz. 1227, Nr
201, poz. 1237, Nr 220, poz. 1413 oraz 2010 r. Nr 24 poz.124)  Rada Gminy Trzcinica uchwala, co
następuje:

§ 1 

     Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru
położonego we wsi Trzcinica,  będącego: w części zmianą  miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego obszaru obejmującego wschodnią część wsi Trzcinica, wprowadzonego uchwałą 
Nr XXI/118/04 Rady Gminy Trzcinica z dnia 24 listopada 2004 r., zmienionego uchwałą 
Nr XXIII/140/08 Rady Gminy Trzcinica  z dnia  22 lipca 2008 r.,  w części  zmianą  miejscowego
planu  zagospodarowania  przestrzennego  obszaru  obejmującego  zachodnią  część  wsi  Trzcinica,
wprowadzonego uchwałą Nr XX/110/04 Rady Gminy Trzcinica z dnia 27 września 2004 r. oraz 
w części zmianą miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego we wsi
Trzcinica  w  rejonie:  ul.  Pocztowej,  ul.  Lipowej,  ul.  Kolejowej  oraz  torów  kolejowych,
wprowadzonego uchwałą Nr XX/111/04 Rady Gminy Trzcinica z dnia 27 września 2004r.

§ 2 

Granice  obszaru objętego  projektem  planu  planem,  o którym mowa w § 1,  przedstawiono  na
załączniku graficznym w skali 1:10000, stanowiącym integralną częścią niniejszej uchwały. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica 

§ 4
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk

 

 


